PAGE
2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ
им. Н.А.РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ

по учебной работе с аспирантами
28 сентября 2012 г.

                       №230
О зачислении поступающих в аспирантуру и прикреплении соискателей
На основании решения приёмной комиссии о зачислении поступающих, успешно выдержавших  вступительные испытания в аспирантуру, прошедших по конкурсу и представивших оригиналы документов государственного образца об образовании, приказа Министерства образования Российской Федерации №814 от 27.03.1998, приказов по Санкт-Петербургской государственной  консерватории № 451 от 19.06.2012 и №469 от 26.06.2012 по общим вопросам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С 01.12.2012 года зачисляются в аспирантуру по Основной профессиональной образовательной программе послевузовского профессионального образования по отрасли 17.00.00 – Искусствоведение по научной специальности 17.00.02 – Музыкальное искусство на первый курс очной формы обучения следующие поступающие:
1. Заранкин Александр Юльевич
2. Яковлева Светлана Николаевна
3. Иванова Ксения Николаевна
4. Шейченко Мария Николаевна
2. Прикрепить в качестве соискателей учёной степени кандидата искусствоведения

с 01.12.2012 г. по 30.11.2015 г.:
1. Земляницыну Марину Владимировну (Научный руководитель - кандидат искусствоведения, профессор Рогалёв И.Е.)
2. Михайлова Константина Юрьевича (Научный руководитель - кандидат искусствоведения, доцент Чернобривец П.А.)
3. Остапенко Антона Геннадьевича (Научный руководитель - кандидат искусствоведения, доцент Теплова И.Б.)

4. Парфёнову Марию Ивановну (Научный руководитель - кандидат искусствоведения, доцент Попова И.С.)
5. Рахматулину Наталью Алексеевну (Научный руководитель - кандидат искусствоведения, профессор Титова Е.В.)
6. Утенкову-Шалапак Ирину Александровну (Научный руководитель - кандидат искусствоведения, доцент Попова И.С.)
7. Черменину Елену Сергеевну (Научный руководитель - кандидат искусствоведения, доцент Теплова И.Б.)
ОСНОВАНИЕ: личные заявления поступающих с резолюцией ректора, протоколы вступительных экзаменов, протокол заседания приёмной комиссии от 28.09.2012 г., служебная записка проректора по научной работе Дегтярёвой Н.И.
Ректор

М.Х. Гантварг